hesaplanması ve dönüşümü için çok uygundur. Farklı iki tarih arasındaki zaman, basit

bir çıkarma işlemi ile bulunabilir. Aynı başlangıç zamanından beri geçen kesintisiz gün

sayısı ve öğlen 12:00‟dan itibaren geçen gün kesrinin toplamı olarak hesaplanır:

Örneğin; 12 Nisan 2010 Saat 12:00:00 için JD 2455299.00000 iken, 13 Nisan 2010 Saat

24:00:00 için JD 2455299.50000‟dir. JD‟nin tamsayı kısmı Julian Gün sayısıdır. Kesirli

kısmı ise Evrensel Zaman (UT) cinsinden öğlen 12:00‟dan beri geçen gün kesridir.

GüneĢ Merkezli Julian Günü (Heliocentric Julian Day, HJD): Güneş merkezine

göre hesaplanan Julian günüdür ve bu nedenle normal Julian gününden en fazla 8,3